МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 С.КУЗОВАТОВО

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА

(МОУ СШ №2 с. Кузоватово)

Приказ

02.09.2024                                                                                    №   35

О зачислении в дошкольную группу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и

правилами приема в дошкольную группу МОУ СШ №2 с.Кузоватово, на

основании личных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в дошкольную группу МОУ СШ №2 с. Кузоватово с

02.09.2024 г. следующих воспитанников:

    Смешанная группа дошкольного возраста:

Белов Захар Алексеевич

Данькина Вероника Сергеевна

Крайнов Фёдор Викторович

Кузнецов Евгений Антонович

Милюткин Виктор Сергеевич

Плутахина Алёна Петровна

Поздяев Роман Александрович

Родионов Арсений Артёмович

Сёмина Софья Анатольевна

Тарасов Илья Алексеевич

Яикова Алиса Андреевна

   Смешанная   группа раннего возраста:

Адволоткин Илья Александрович

Артёмов Дмитрий Иванович

Еремеев Степан Александрович

Исаева Маргарита Артёмовна

Мелёшкин Тимофей Алексеевич

Поздяева Дарья Михайловна

Поськина Милана Николаевна

Пятаева Софья Александровна

Рябов Матвей Сергеевич

2. Делопроиводителю Милюткиной Е.А. оформить личные дела.

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565068753/

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы _________ Л.В.Семаева

	О зачислении в дошкольную группу

		2024-09-27T13:16:29+0400
	Семаева Лариса Владимировна